(
文件
)中共河南省委高校工作委员会办公室
河	南	省	教	育	厅	办	公	室

豫高办〔2020〕5 号

中共河南省委高校工委办公室	河南省教育厅办公室 关于征集新冠肺炎疫情防控工作优秀网络文化作品的通知

各省辖市、济源示范区、省直管县（市）教育局，各高等学校， 各省属中等职业学校，厅直属各单位（学校）：
新冠肺炎疫情发生以来，全省教育系统各级党组织认真贯彻落实习近平总书记关于疫情防控工作的重要指示批示精神，严格落实省委省政府“十个坚决到位”要求和省委高校工委、省教育厅部署，把打赢疫情防控阻击战作为当前的重大政治任务，把疫情防控工作作为当前最重要的工作来抓，全面动员、全面部署、全员抗疫，展示出了众志成城、守望相助、坚定打赢疫情阻击战

 (
—
2
 —
)
 (
—
1
 —
)

的精神风貌。为弘扬主旋律、传播正能量，进一步凝聚起众志成城战疫情的强大精神力量，为坚决打赢疫情防控人民战争、总体战、阻击战营造浓厚氛围，省委高校工委 省教育厅决定面向全省教育系统开展战“疫”优秀网络文化作品征集活动。现将有关事项通知如下。
一、征集主题
通过网络等多种形式，生动讲述教育系统疫情防控工作的感人事迹，讲好一线医护人员救死扶伤、医者仁心故事，讲好科学家勇于担责、甘于奉献故事，讲好基层广大党员干部履职尽责、冲锋在前故事，讲好师生员工团结一心、同舟共济故事。
二、内容形式
作品应为文学、音乐、微视频、动漫和宣传标语等形式，聚焦主题，积极向上，篇幅精炼，易于网络传播。申报作品可先行在本单位（学校）官网、公众号等各类媒体上展播。
三、评审表彰
在各地各学校（单位)推荐基础上，省委高校工委、省教育厅将组织对申报作品进行评审奖励。
四、工作要求
各地各学校（单位）要高度重视，利用多媒体等手段，广泛发动鼓励师生员工积极参与；要注意正确的政治方向、舆论导向和价值取向，严格把关并填写《战“疫”优秀网络文化作品申报表》和《战“疫”优秀网络文化作品汇总表》，第一时间将扫描

电子版与推荐作品发送到 hnsjytszc@163.com。根据疫情防控工作要求，本次征集工作不收取纸质材料。
联系人：省委高校工委 省教育厅思政治处任龙云联系电话：0371—69691950

附件：1.战“疫”优秀网络文化作品申报表
2.战“疫”优秀网络文化作品汇总表

2020 年 2 月 14 日

附件 1

战“疫”优秀网络文化作品申报表

作品名称
	（集体项目请 注明参与人数）

作品形式

展播链接

	所在单位

	联系人及联系方式

主要参与者
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	所在单位
	专业/年级

	1

	2

	3

	4

	5

作品内容简介（限
200 字以内）

所在单位推荐意见

（盖章）
年	月	日

注：①此表报名后不得更改，作品名称、所在学校、主要参与者务必填写准确。
需加盖单位公章。②主要参与者信息项请按排序填写主要创作者、表演者等，不得超过 5 人。

附件 2

战“疫”优秀网络文化作品汇总表

单位名称（盖章）：

	序号
	作品名称
	作品形式
	作品主题
	作者（主创）
	职务/职称/班级

推荐单位联系人：	办公电话：	移动电话：

— 5 —

 (
— 6

—
)[image: ]中共河南省委高校工委办公室	依申请公开	2020 年2 月14 日印发

image1.png